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Oława, dn. 08.07.2016r. 
ZOZ/DZP/PN/25/16

Odpowiedzi na pytania 
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. Nr 0, poz. 2164, ze póż. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawę licencji Banku Krwi dla systemu Eskulap 200 oraz aktualizacji, upgradów, konsultacji i usług serwisowych dla systemu Simple ERP,   znak sprawy ZOZ/DZP/PN/25/16
Pytanie nr 1 
Na tronie 1 SIWZ wpisano datę składania oferty 12.04.2016. prosimy o zmianę zapisów na 12.07.2016 – zgodnie z dalsza treścią SIWZ oraz ogłoszeniem.
Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską. 
Pytanie nr 2 punkt IX SIWZ
Zamawiający może zażądać próbki w niniejszym postępowaniu. Prosimy o informację, czy Zamawiający omyłkowo wpisał dany zapis? Jeśli nie prosimy podać, jak Oferent ma taką próbkę przygotować i w jakiej formie dostarczyć.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt. IX 2b.
Pytanie nr 3 
Zamawiający wymaga wykazanie się dwiema dostawami dla zadania 1. Dotyczą one dostarczenia modułu Bank Krwi do systemu Eskulap, o wartości 13 000,00 zł. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, w przypadku kiedy Wykonawca wykaże, że dokonał dwóch dostaw systemu informatycznego o wartości minimum 100 000,00 zł brutto, w których Bank Krwi był jednym z modułów, natomiast wydzielenie wartości jednego modułu Bank Krwi nie jest możliwe do określenia?

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że dokonał co najmniej dwóch dostaw systemu informatycznego o wartości minimum 100 000,00 zł brutto, w których jednym z modułów był Bank Krwi.

Pytanie nr 4 Opis przedmiotu zamówienia
Zamawiając y wymaga dostarczenia wersji pudełkowej na nośniku optycznym CD/DVD. System Eskulap w całym zakresie swoich modułów nie jest wprowadzany do obrotu w wersji pudełkowej. Czy Zamawiający zaakceptuje produkt, w przypadku kiedy wersje instalacyjne będą dostępne na stronie FTP właściciela majątkowych praw autorskich

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt, w przypadku kiedy wersje instalacyjne będą dostępne na stronie FTP lub z innego dowolnego zasobu sieciowego dostępnego 24h/dobę.

Pytanie nr 5 Umowa – przedmiot zamówienia
Zamawiający w SIWZ określił pulę godzin serwisowych na 7 godzin usług i 1 dojazd na miesiąc. W umowie – paragraf 6 wpisano, że opłata za opiekę serwisową w wymiarze 15 godzin i 2 dojazdów w okresie rozliczeniowym (miesięcznym). Prosimy o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis w umowie &6 pkt. 2.3.a na 7 godzin usług i 1 dojazd w miesiącu.
Pytanie nr 6

Jeśli w przypadku korzystania z usług ponadlimitowych po wyczerpaniu puli godzin usług serwisowych zajdzie potrzeba dojazdu do siedziby Zamawiającego, to czy dojazd będzie rozliczany wg stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r ?

Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis w Umowie &6 pkt. 2.3b oraz w załączniku nr 2 zadanie 3: „w przypadku korzystania z usług ponadlimitowych po wyczerpaniu puli godzin usług serwisowych zajdzie potrzeba dojazdu do siedziby Zamawiającego, dojazd będzie rozliczany wg stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.”
UWAGA! Zamawiający informuje, że zmienia termin otwarcia ofert na 14.07.2016.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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